ПРОТОКОЛ  №1
признания претендентов участниками аукциона

от 29.01.2018г.                                                                                                        а. Афипсип
Присутствуют:

Чуц К.А.,

Сорока Л.П.,

Аляль С. А.,

Домо-Оглы С.Б.,

Ганиев М.И.

  ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Об окончании приема заявок по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения -  транспортного средства:

- ЛОТ №1 - транспортное средство марки KIA Spectra, 2008 года выпуска, модель двигателя S6D 188629, кузов №XWKFB227290096866, цвет кузова – золотистый, регистрационный знак Х 618 УУ 01, информационное сообщение о котором было размещено на официальных сайтах: администрации муниципального образования «Афипсипское сельское поселение» http://www.afipsip01.ru; Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru.
2.Признание претендентов участниками аукциона.

КОМИСИЯ В СОСТАВЕ:
Чуц К.А. - глава администрации МО «Афипсипское сельское поселение» - председатель комиссии;

Сорока Л.П.- и.о. заместитель главы администрации МО «Афипсипское сельское поселение» - заместитель председателя комиссии;

Аляль С. - главный специалист - секретарь комиссии;

Домо-Оглы С.Б. - главный специалист;

Ганиев М.И.   – главный специалист;
рассмотрела, что на момент окончания приема заявок по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения – транспортного средства
ЛОТ №1 - транспортное средство марки KIA Spectra, 2008 года выпуска, модель двигателя S6D 188629, кузов №XWKFB227290096866, цвет кузова – золотистый, регистрационный знак Х 618 УУ 01,

были поданы и зарегистрированы 2 заявки от:

- гр. Григорьева Сергея Вячеславовича по ЛОТу №1
(заявка №11 зарегистрировано 16.01.2018г. в 11час. 48 мин.);

- гр. Костина Дениса Владимировича по ЛОТу №1
(заявка №2 зарегистрировано 17.01.2018г. в 09 час. 10 мин.);
       От претендентов гр. Григорьева Сергея Вячеславовича, гр. Костина Дениса Владимировича, подавших заявки на участие в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения по транспортному средству - задатки поступили на лицевой счет №05763001200 администрации МО «Афипсипское сельское поселение» до окончания приема заявок, что подтверждается выписками со счета.
       На основании выше изложенного комиссия
                               ПОСТАНОВИЛА:

 1.Признать участниками  продажи муниципального имущества посредством публичного предложения - транспортного средства по  ЛОТу №1:
- гр. Григорьева Сергея Вячеславовича;

- гр. Костина Дениса Владимировича;

Голосовали:

Чуц К.А. (за)

Сорока Л.П.(за)

Аляль С.(за)

Домо-Оглы С.Б.(за)

Ганиев М.И.(за)

Председатель комиссии:

  _____________ К.А. Чуц

Зам. председателя комиссии:

_____________ Л.П. Сорока

Секретарь комиссии:

            _____________ С. Аляль

Члены комиссии:

            _____________ С.Б. Домо-Оглы

           _____________ М.И.Ганиев